INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO
www.idg.org.br

FMA-0002-EQUIP-CMP-2018-001-ERRATA_VEÍCULOS

FMA-0002-EQUIP-CMP-2018-001-ERRATA_VEÍCULOS

ERRATA 1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES

O Instituto de Desenvolvimento e Gestão - IDG através da Comissão de Compras e
Contratações torna público, a publicação de ERRATA no site do IDG.

6. DA DESCRIÇÃO DO OBJETO

6.1.1. VEÍCULO PICK-UP PASSEIO CABINE ESTENDIDA – 02 (DUAS)
UNIDADES

Onde consta
Motor: > 1.8 com no mínimo 120 CV (E)
Potencia líquida mínima: 120 CV

Alterar para
Motor: > 1.6 com no mínimo 100 CV (E)
Potencia líquida mínima: 100 CV

15. RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS

Onde consta 15.2.1. As propostas em papel timbrado da empresa proponente,
assinadas e carimbadas com CNPJ, bem como a documentação deverão ser
entregues e protocoladas no Setor de Compras do IDG até o dia 06 de agosto
de 2018 às 18h 00min, em envelopes lacrados e indevassáveis.

Alterar para 15.2.1. As propostas em papel timbrado da empresa proponente,
assinadas e carimbadas com CNPJ, bem como a documentação deverão ser
entregues e protocoladas no Setor de Compras do IDG, localizado na Rua da
Candelária, 09, sala 1005 Centro, Rio de Janeiro/RJ, Cep: 20091-020 até o dia
25 de agosto de 2018, em envelopes lacrados e indevassáveis.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos necessários.

Comissão de Compras do IDG
www.idg.org.br

http://www.idg.org.br/